
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕБОЛДИНСКИЙ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

20./С\. No -f 

Об организации образовательной деятельности в условиях предупреждения
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

На основании приказа Управления образования Администрации Большеболдинского
муниципального района от 08.05.2020 года № 80-о/д " Об организации образовательной
деятельности в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить реализацию дополнительных общеобразовательных программ в Муниципальном
бюджетном учреждении дополнительного образования Большеболдинском детско-юношеском
центре с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 12
мая 2020 года до окончания учебного года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.А.Тюкаев

.


	Page 1
	Titles
	. 

	Images
	Image 1
	Image 2



